[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26» февраля 2015 г. №44/382-ГС                                   Принято на 44 заседании
                                                                                         Ливенского городского Совета

                                                                                        народных депутатов IV созыва

О принятии решения «О внесении изменений и дополнений

в Положение о звании «Почетный гражданин города Ливны»,

утвержденного решением Ливенского городского Совета

народных депутатов  от 21 апреля 2011 г. №2/9-ГС»

В целях сохранения памяти об исторических событиях и выдающихся личностях города и укрепления патриотического воспитания, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Положение о звании «Почетный гражданин города Ливны», утвержденного решением Ливенского городского Совета народных депутатов  от 21.04.2011 г. №2/9-ГС».
2. Направить принятое решение главе города для подписания.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева